
 
  

BIULETYN PRAWNY 
     UNIWERSYTETU MIKOŁAJA KOPERNIKA W TORUNIU 
 
 
                                           Rok 2016; poz. 402 

  
 

UCHWAŁA Nr 180 
 

Senatu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu 
 

z dnia 25 października 2016 r. 
 

w sprawie zmiany składu Komisji ds. Dydaktyki i Efektów Kształcenia Uniwersytetu 
Mikołaja Kopernika na kadencję 2016-2020 

 
Na podstawie § 47 Statutu Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu z dnia  
22 października 2013 r. (Biuletyn Prawny UMK Nr 10, poz. 298 z późn.zm.) 
 
 

S e n a t   uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 

Odwołuje się ze składu Komisji ds. Dydaktyki i Efektów Kształcenia Uniwersytetu Mikołaja 
Kopernika na kadencję 2016-2020 dr Ewę Zysnarską i powołuje w skład tej Komisji  
dr. Ryszarda Lorenczewskiego. 
 

§ 2 
 
W uchwale Nr 159 Senatu UMK z dnia 27 września 2016 r. w sprawie powołania Komisji ds. 
Dydaktyki i Efektów Kształcenia Uniwersytetu Mikołaja Kopernika na kadencję 2016-2020 
(Biuletyn Prawny UMK z 2016 r., poz. 353) § 2 ust. 1 w miejsce dr Ewy Zysnarskiej wpisuje 
się dr. Ryszarda Lorenczewskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 25 października 2016 r. 

 
 
 

   Z up. Rektora  
Prorektor ds. Studenckich i Polityki Kadrowej 

 
 
 
  prof. dr hab. Andrzej Sokala 

 

 
 


